
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК 

четвертого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 

 

В соответствии с Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-

ЗМО "О муниципальной службе в Мурманской области" (с последующими 

изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования ЗАТО 

г. Североморск, 
 

 Совет  депутатов   Р Е Ш И Л  : 
 

 1. Внести в Решение Совета депутатов от 24.05.2011 № 149 «Об 

утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение 

вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании 

ЗАТО г. Североморск» следующие изменения и дополнения: 

в Приложении к Решению раздел 1 «Общие положения» дополнить 

пунктом 1.8 следующего содержания: 

«1.8. Особенности проведения конкурса на замещение должности главы 

Администрации ЗАТО г. Североморск устанавливаются нормативным 

правовым актом Совета депутатов». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать Решение в газете "Североморские вести". 

 

 

Глава ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов 

 

      от   26.02.2013 г.                                                                           № 360 

О внесении изменений и дополнений  

в Решение Совета депутатов  

от 24.05.2011 № 149 «Об утверждении 

Положения «О порядке проведения 

конкурса на замещение вакантной 

должности муниципальной службы  

в муниципальном образовании  

ЗАТО г. Североморск» 


